
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

м. Верхньодніпровськ № Ж?

«Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради 
від 07 листопада 2024 року № 1932-39/ІХ «Про бюджет 

Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2025 рік» 
(0453600000)

(код бюджету)

Відповідно до Конституції України, керуючись Бюджетним кодексом України, 
законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про Державний бюджет 
України на 2025 рік», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради, -

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення Верхньодніпровської міської ради від 07 листопада 2024 
року № 1932-39/ІХ «Про бюджет Верхньодніпровської міської територіальної громади на 
2025 рік» (зі змінами), а саме:

1.1. Пункт 1 викласти в наступній редакції:

«1. Визначити на 2025 рік:
- доходи бюджету Верхньодніпровської міської ради (далі- бюджет) у сумі 

356 297 856 грн, в тому числі доходи загального фонду бюджету 354 710 356 грн, доходи 
спеціального фонду бюджету 1 587 500 грн, згідно з додатком 1 цього рішення;

- видатки бюджету у сумі 426 946 190 грн, в тому числі видатки загального фонду 
бюджету 393 251 298 грн, видатки спеціального фонду бюджету 33 694 892 грн;

- дефіцит за загальним фондом бюджету в сумі 38 540 942 грн, згідно з додатком 2 
до цього рішення;

- дефіцит за спеціальним фондом бюджету в сумі 32 107 392 грн, згідно з додатком 2 
до цього рішення;

- оборотний залишок бюджетних коштів бюджету у розмірі 250 000,00 грн, що 
становить 0,1 відсотки видатків загального фонду бюджету, визначених цим пунктом;

- резервний фонд бюджету у розмірі 1 800 000,00 грн, що становить 0,5 відсотків 
видатків загального фонду бюджету, визначених цим пунктом».

1.2. Внести зміни до додатків 1, 2, 3, 5, 6, 7 і викласти їх в новій редакції згідно з 
додатками 1, 2, 3, 5, 6, 7.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
Верхньодніпровського міського голови з питань діяльності виконавчих органів, 
економічного планування, інв^ет^ційБ^^лоозвитку підприємництва та на постійну 
депутатську комісію з питацф5^іДЙЙЙіД(>0панування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного сутвШбіїїннц-тва;^.

3. Дане рішення підлягає загвердженнюдіїі черговій сесії міської ради.

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ



Пояснювальна записка
до рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради 

№209 від 11.06.2025 року
«Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 

07 листопада 2024 року № 1932-39/ІХ «Про бюджет Верхньодніпровської 
міської територіальної громади на 2025 рік»

1. В межах планових призначень здійснено перерозподіл 
планових призначень між функціями, а саме:

-по КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти» збільшено планові призначення за рахунок 
коштів вільного залишку по КЕКВ 2730 для виплати грошової винагороди 
учням та педагогічним працівникам закладів загальної освіти (переможцям і 
призерам районних, обласних учнівських олімпіад з базових дисциплін) в 
сумі 135 900,00 грн, за рахунок зменшення планових призначень по КПКВК 
0611401 по КЕКВ 3132 в сумі 135 900,00 грн;

- по КПКВК 0614060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» збільшено 
планові призначення за рахунок коштів вільного залишку по КЕКВ 2273 в 
сумі 77 000,00 грн для оплати за електроенергію, за рахунок зменшення 
планових призначень по КПКВК 0611401 по КЕКВ 3132 в сумі 77 000,00 грн.

2. В межах планових призначень здійснено перерозподіл планових 
призначень між КЕКВ, а саме:

- по КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» збільшено планові 
призначення: 1) по КЕКВ 3110 в сумі 47 562,00 грн на встановлення 
програмного забезпечення для мультимедійного комплекту та придбання 
системних блоків до комп’ютера, за рахунок зменшення планових 
призначень по КЕКВ 2210 в сумі 39 876,00 грн; по КЕКВ 2282 в сумі 500,00 
грн та по КЕКВ 2240 в сумі 7 186,00 грн; 2) по КЕКВ 2800 в сумі 1 600,00 грн 
для сплати судового збору, за рахунок зменшення планових призначень по 
КЕКВ 2240 в сумі 1 600,00 грн;

- по КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти» збільшено планові призначення по КЕКВ 2800 в 
сумі 8 000,00 грн для сплати судового збору, за рахунок зменшення планових 
призначень по КЕКВ 2210 в сумі 8 000,00 грн;

- по КПКВК 0614060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» збільшено 
планові призначення: 1) по КЗ «Дніпровський палац культури» ВМР по 
КЕКВ 2210 в сумі 100 500,00 грн на закупівлю матеріалів для проведення 
поточного ремонту фасаду будівлі закладу, за рахунок зменшення планових 
призначень по КЕКВ 2240 в сумі 100 500,00 грн; 2) по 
КЗ «Верхньодніпровський МБК» ВМР по КЕКВ 3132 в сумі 48 500,00 грн на 
виготовлення ПКД для капітального ремонту туалетів міського будинку 
культури, за рахунок зменшення планових призначень по КЕКВ 2240 в сумі 
48 500,00 грн; 3) по КЗ «Новомиколаївський СБК» ВМР по КЕКВ 2275 в сумі



830,00 грн для оплати послуг з управління побутовими відходами, за рахунок 
зменшення планових призначень по КЕКВ 2210 в сумі 830,00 грн;

- по КПКВК 0810160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» збільшено 
планові призначення по КЕКВ 2275 в сумі 500,00 грн для оплати послуг з 
управління побутовими відходами, за рахунок зменшення планових 
призначень по КЕКВ 2240 в сумі 500,00 грн;

- по КПКВК 1216013 «Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства» збільшено планові призначення по КЕКВ 
3210 в сумі 120 000,00 грн для придбання насосу, за рахунок зменшення 
планових призначень по КЕКВ 2610 в сумі 120 000,00 грн.

3. На підставі розпорядження начальника Дніпропетровської 
обласної військової адміністрації від 08.05.2025 року № 842/0/527-25:

- збільшено дохідну частину міського бюджету, а саме: по ККД 
41053900 «Субвенції з обласного бюджету бюджетам територіальних громад 
на виконання доручень виборців депутатам обласної ради у 2025 році» в сумі 
2 287 586,00 грн, відповідно збільшити планові призначення по видаткам в 
сумі 2 287 586,00 грн, а саме: по КПКВК 0813242 «Інші заходи у сфері 
соціального захисту і соціального забезпечення» в сумі 785 862,00 грн по 
КЕКВ 2730 для виплати матеріальної допомоги та по КПКВК 0611021 
«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» 
КЗ Дніпровський ліцей ВМР по КЕКВ 2210 в сумі 1 302 724,00 грн для 
придбання вікон та по КЕКВ 2240 - 199 000,00 грн на поточний ремонт 
укосів.

В.о. начальника фінансового відділу /У Наталія ЧЕРНЕНКО



Додаток 1 
ди рішсппл окіпщпаотщі щ гм-мунісіу
Верхньодніпровської міської ради "Про внесення 
змін до рішення Верхньодніпровської міської 
ради від 07 листопада 2024 року № 1932-39/ІХ 
«Про бюджет Верхньодніпровської міської 
територіальної громади 
на 2025 рік" від 11.06.2025 р. №209

доходи
міського бюджету на 2025 рік

(код бюджету) (грн)
0453600000

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього утому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 257 920 894,00 257 715 794,00 205 100,00 0,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості 138 669 860,00 138 669 860,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 138 664 860,00 138 664 860,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати

114 895 400,00 114 895 400,00 0,00 0,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата

19 890 800,00 19 890 800,00 0,00 0,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

1 024 200,00 1 024 200,00 0,00 0,00

11011300
Податок на доходи фізичних осіб у вигляді 
мінімального податкового зобов'язання, що 
підлягає сплаті фізичними особами

2 854 460,00 2 854 460,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

11020200
Податок на прибуток підприємств та 
фінансових установ комунальної власності

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

13000000
Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів 51100,00 51100,00 0,00 0,00

13010000
Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування)

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

13030000
Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення 31100,00 31100,00 0,00 0,00

13030100
Рентна плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення

31 100,00 31 100,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 13 475 180,00 13 475 180,00 0,00 0,00

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції) 865 180,00 865 180,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 865 180,00 865 180,00 0,00 0,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних товарів 
(продукції)

4 721 100,00 4 721 100,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 4 721 100,00 4 721 100,00 0,00 0,00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів

7 888 900,00 7 888 900,00 0,00 0,00



14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками 
та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній 
торгівлі тютюнових виробів, тютюну та 
промислових замінників тютюну, рідин, що 
використовуються в електронних сигаретах, що 
оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 
пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 
України

4 503 700,00 4 503 700,00 0,00 0,00

14040200

Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів (крім тих, що 
оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 
пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 
України)

3 385 200,00 3 385 200,00 0,00 0,00

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються 
перераховуються) згідно з Податковим 

кодексом України
105 519 654,00 105 519 654,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 53 347 630,00 53 347 630,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

28 050,00 28 050,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

281 900,00 281 900,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

1 004 400,00 1 004 400,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

2 600 650,00 2 600 650,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 27 192 770,00 27 192 770,00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 14 826 760,00 14 826 760,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 2 310 000,00 2 310 000,00 0,00 0,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 5 003 100,00 5 003 100,00 0,00 0,00
18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00
18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
18050000 Єдиний податок 52 172 024,00 52 172 024,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 2 290 000,00 2 290 000,00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 40 494 024,00 40 494 024,00 0,00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює 
або перевищує 75 відсотків

9 388 000,00 9 388 000,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 205 100,00 0,00 205 100,00 0,00
19010000 Екологічний податок 205 100,00 0,00 205 100,00 0,00

19010100

Екологічний податок, який справляється за 
викиди в атмосферне повітря забруднюючих 
речовин стаціонарними джерелами 
забруднення (за винятком викидів в 
атмосферне повітря двоокису вуглецю)

72 900,00 0,00 72 900,00 0,00

19010200
Надходження від скидів забруднюючих 
речовин безпосередньо у водні об'єкти

57 000,00 0,00 57 000,00 0,00

19010300

Надходження від розміщення відходів у 
спеціально відведених для цього місцях чи на 
об'єктах, крім розміщення окремих видів 
відходів як вторинної сировини

75 200,00 0,00 75 200,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 5 153 100,00 4 311 700,00 841 400,00 0,00



21000000 Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 1100 180,00 1 100 180,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 1 100 180,00 1 100 180,00 0,00 0,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 97 500,00 97 500,00 0,00 0,00

21081500

Штрафні санкції, що застосовуються відповідно 
до Закону України 'Про державне регулювання 
виробництва і обігу спирту етилового, 
спиртових дистилятів, біоетанолу, алкогольних 
напоїв, тютюнових виробів, тютюнової 
сировини, рідин, що використовуються в 
електронних сигаретах, та пального’

64 100,00 64 100,00 0,00 0,00

21081700

Плата за встановлення земельного сервітуту, 
за надання права користування земельною 
ділянкою для сільськогосподарських потреб 
емфітевзис), для забудови (суперфіцій)

937 160,00 937 160,00 0,00 0,00

21082400

Кошти гарантійного та реєстраційного внесків, 
що визначені Законом України 'Про оренду 
державного та комунального майна', які 
підлягають перерахуванню оператором 
електронного майданчика до відповідного 
бюджету

1 420,00 1 420,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності

2 078 080,00 2 078 080,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 660 500,00 1 660 500,00 0,00 0,00

22010300

Адміністративний збір, що справляється 
відповідно до Закону України 'Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань'

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

22012500
Плата за надання інших адміністративних 
послуг 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх

410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

22012900

Плата за скорочення термінів надання послуг у 
сфері державної реєстрації речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень і державної 
реєстрації відповідно до Закону України 'Про 
державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб - підприємців та громадських 
формувань', а також плата за надання інших 
платних послуг, пов'язаних з такою державною 
реєстрацією

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

22080000
Надходження від орендної плати за 
користування єдиним майновим комплексом 
та іншим державним майном

360 830,00 360 830,00 0,00 0,00

22080400
Надходження від орендної плати за 
користування майновим комплексом та іншим 
майном, що перебуває в комунальній

360 830,00 360 830,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 56 750,00 56 750,00 0,00 0,00

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем 
розгляду та оформлення документів, у тому 
числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування

51 750,00 51 750,00 0,00 0,00

22090400
Державне мито, пов’язане з видачею та 
оформленням закордонних паспортів 
(посвідок) та паспортів громадян України

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 1 253 940,00 1 133 440,00 120 500,00 0,00
24060000 Інші надходження 1 253 940,00 1 133 440,00 120 500,00 0,00
24060300 Інші надходження 1 133 440,00 1 133 440,00 0,00 0,00

24062100

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну 
порушенням законодавства про охорону 
навколишнього природного середовища 
внаслідок господарської та іншої діяльності

120 500,00 0,00 120 500,00 0,00



25000000 Зласні надходження бюджетних установ 720 900,00 0,00 720 900,00 0,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством

720 900,00 0,00 720 900,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю

720 900,00 0,00 720 900,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 271830,00 271830,00 0,00 0,00
31000000 Надходження від продажу основного 271 830,00 271 830,00 0,00 0,00

31010000

Кошти від реалізації скарбів, майна, 
одержаного державою або територіальною 
громадою в порядку спадкування чи 
дарування, безхазяйного майна, знахідок, а 
також валютних цінностей і грошових коштів, 
власники яких невідомі

271 830,00 271 830,00 0,00 0,00

31010200

Кошти від реалізації безхазяйного майна, 
знахідок, спадкового майна, майна, 
одержаного територіальною громадою в 
порядку спадкування чи дарування, а також 
валютні цінності і грошові кошти, власники 
яких невідомі

271 830,00 271 830,00 0,00 0,00

Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів)

263 345 824,00 262 299 324,00 1 046 500,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 92 952 032,00 92 411 032,00 541 000,00 0,00
41000000 Від органів державного управління 92 952 032,00 92 411 032,00 541 000,00 0,00

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим 
бюджетам 18 554 500,00 18 554 500,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 18 554 500,00 18 554 500,00 0,00 0,00

41030000
Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам 71 262 600,00 70 721 600,00 541 000,00 0,00

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам

64 520 900,00 64 520 900,00 0,00 0,00

41035400
Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами

218 500,00 218 500,00 0,00 0,00

41036000

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти 'Нова українська школа'

1 690 600,00 1 690 600,00 0,00 0,00

41036300

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення доплат педагогічним 
працівникам закладів загальної середньої 
освіти

4 291 600,00 4 291 600,00 0,00 0,00

41037400

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на покращення якості гарячого 
харчування учнів початкових класів закладів 
загальної середньої освіти

541 000,00 0,00 541 000,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 3 134 932,00 3 134 932,00 0,00 0,00

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок 
коштів освітньої субвенції

706 784,00 706 784,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 2 357 876,00 2 357 876,00 0,00 0,00

41057700

Субвенція з місцевого бюджету на виконання 
окремих заходів з реалізації соціального 
проекту 'Активні парки - локації здорової 
України' за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

70 272,00

О $ С

70 272,00 0,00 0,00

X Разом доходів 356 297 856,00 354 710 356,00 1 587 500,00 0,00

Верхньодніпровський міський голова §1 АПТуН/ /-■ І

V О
------ 'ґ»' //

Геннадій ЛЕБІДЬ



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської 
міської ради "Про внесення змін до рішення про 
бюджет Верхньодніпровської міської територіальної 
громади на 2025 рік" від 07 листопада 2024 року № 1932 
-39/ІХ" від 11.06.2025 р. №209

0453600000
(код бюджету) (грн)

Фінансування міського бюджету на 2025рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку
1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора
200000 Внутрішнє фінансування 70 648 334,00 38 540 942,00 32 107 392,00 15 155 474,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів 70 648 334,00 38 540 942,00 32 107 392,00 15 155 474,00

208100 На початок періоду 71 414 116,96 53 200 592,32 18 213 524,64 1 261 598,51
208200 На кінець періоду 250 038,03 250 029,39 8,64 0,51
208300 Інші розрахунки - - - -

208320 Передача коштів із спеціального до загального 
фонду бюджету - - - -

208340 Інші розрахунки -515 744,93 -515 744,93 - -

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

- -13 893 876,00 13 893 876,00 13 893 876,00

X Загальне фінансування 70 648 334,00 38 540 942,00 32 107 392,00 15 155 474,00
Фінансування за типом боргового зобов'язання

600000 Фінансування за активними операціями 70 648 334,00 38 540 942,00 32 107 392,00 15 155 474,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 70 648 334,00 38 540 942,00 32 107 392,00 15 155 474,00
602100 На початок періоду 71414 116,96 53 200 592,32 18 213 524,64 1 261 598,51
602200 На кінець періоду 250 038,03 250 029,39 8,64 0,51
602300 Інші розрахунки - - - -

602302 Передача коштів із спеціального до загального 
фонду бюджету - - - -

602304 Інші розрахунки -515 744,93 -515 744,93 - -

602400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

- -13 893 876,00 13 893 876,00 13 893 876,00

X Загальне фінансування 70 648 334,00 38 540 942,00 32 107 392,00 15 155 474,00

Верхньодніпровський міський голова ї(у 
ж ХА

/////
V. А'рО'нЬ- * /

Геннадій ЛЕБІДЬ



Додаток З

до рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської міської 
ради "Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської 
міської ради від 07 листопада 2024 року № 1932-39/ІХ «Про 
бюджет Верхньодніпровської міської територіальної громади 
на 2025 рік" від 11.06.2025 р. № 209

РОЗПОДІЛ 

видатків міського бюджету на 2025 рік

(код бюджету)

0453600000

Код Програмно 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціонально* 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разомусього
видатки 

споживання

3 них

видатки 
розвитку

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії
оплата праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0100000 Верхньодніпровська міська рада 67 997 618,00 67 547 618,00 33 224 207,00 3 052 996,00 450 000,00 2 782 615,00 2 782 615,00 0,00 0,00 0,00 2 782 615,00 70 780 233,00
0110000 Верхньодніпровська міська рада 67 997 618,00 67 547 618,00 33 224 207,00 3 052 996,00 450 000,00 2 782 615,00 2 782 615,00 0,00 0,00 0,00 2 782 615,00 70 780 233,00

0110150 0150 0111

О рга н іза цій не, ін фор ма ці й н о-а на л іти чн е та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

43 743 390,00 43 743 390,00 31 583 000,00 3 015 700,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 43 873 390,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 593 717,00 593 717,00 309 900,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 717,00

0112010 2010 0731
Вага топ рофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

12 708 930,00 12 708 930,00 0,00 0,00 0,00 461 500,00 461 500,00 0,00 0,00 0,00 461 500,00 13 170 430,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надасться центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

8 239 090,00 8 239 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 239 090,00

0112170 2170 0763 Будівництво закладів охорони здоров'я 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 756,00 801 756,00 0,00 0,00 0,00 801 756,00 801 756,00
0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 500 000,00 50 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів 
місцевого самоврядування

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 389 359,00 1 389 359,00 0,00 0,00 0,00 1 389 359,00 1489 359,00

0118120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах 1 722 491,00 1 722 491,00 1331 307,00 22 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 722 491,00
0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

0118311 8311 0511
Охорона та раціональне використання 
природних ресурсів

140 000,СО 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00

0600000 Відділ з гуманітарних питань
Верхньодніпровської міської ради

239 088 174,00 239 088 174,00 141 417 701,18 33 507 419,00 0,00 25 210 546,00 7 035 228,00 5 038 500,00 0,00 720 900,00 20 172 046,00 264 298 720,00

0610000
Відділ з гуманітарних питань
Верхньодніпровської міської ради

239 088 174,00 239 088 174,00 141 417 701,18 33 507 419,00 0,00 25 210 546,00 7 035 228,00 5 038 500,00 0,00 720 900,00 20 172 046,00 264 298 720,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

7 480450,00 7 480 450,00 5 388 290,00 413 130,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 7 520450,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 45 274 323,05 45 274 323,05 26 950 899,36 5 376 919,00 0,00 601 562,00 60 1 562,00 0,00 0,00 0,00 601 562,00 45 875 885,05

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

66 152 195,95 66 152 195,95 30 450425,82 14 114 835,00 0,00 285 684,00 285 684,00 0,00 0,00 0,00 285 684,00 66 437 879,95

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

64 520 900,00 64 520 900,00 52 885 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 520 900,00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

12 470 619,00 12 470 619,00 5 726 906,00 4 490 560,00 0,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 12 481 619,00

0611080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами

6 273 985,00 6 273 985,00 3 780430,00 1 241 275,00 0,00 720 900,00 0,00 720 900,00 0,00 720 900,00 0,00 6 994 885,00

0611142 1142 0990 нші програми та заходи у сфері освіти 41 720,00 41 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 720,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно- 
ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого

241165,00 241 165,00 82 610,00 102 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241165,00

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно- 
ресурсних центрів за рахунок освітньої

706 784,00 706 784,00 579 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 784,00

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного 
розвитку педагогічних працівників 399 470,00 399 470,00 261 780,00 48 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 470,00



0611183 1183 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти 'Нова українська школа'

0,0С 0,0С 0,0С 0,00 о,ос 187 845,ОС 187 845,ОС 0,00 о,ос о,ос 187 845,00 187 845,00

0611184 1184 0990

Виконання заходів, спрямованих на 
реалізацію публічного інвестиційного проекту 
на забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти 'Нова українська 
школа' за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам

0,0С 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 600,00 1 690 600,00 0,00 0,00 0,00 1 690 600,00 1 690 600,00

0611200 1200 0990

Проведення (надання) додаткових психолого- 
педагогічнихі корекційно-розвиткових занять 
(послуг) за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

218 500,ОС 218 500,00 179 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 500,00

0611292 1292 0990

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів 
за освітньою субвенцією на кінець 
бюджетного періоду, що мають цільове 
призначення, виділених відповідно до рішень 
Кабінету Міністрів України у попередніх 
бюджетних періодах (за спеціальним фондом 
державного бюджету)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 023,00 149 023,00

0611401 1401 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на задоволення потреб у 
забезпеченні безпечного освітнього 
середовища

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 949 037,00 2 949 037,00 0,00 0,00 0,00 2 949 037,00 2 949 037,00

0611402 1402 0990

Виконання заходів за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
задоволення потреб у забезпеченні

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 987 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 987 795,00 12 987 795,00

безпечного освітнього середовища

0611403 1403 0990

Забезпечення харчуванням учнів початкових 
класів закладів загальної середньої освіти за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 235 600,00 0,00 3 235 600,00 0,00 0,00 0,00 3 235 600,00

0611600 1600 0990

Здійснення доплат педагогічним працівникам 
закладів загальної середньої освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

4 291 600,00 4 291 600,00 3 517 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 291 600,00

0611700 1700 0990

Виконання заходів за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
покращення якості гарячого харчування учнів 
початкових класів закладів загальної 
середньої освіти

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082 000,00 0,00 1 082 000,00 0,00 0,00 0,00 1 082 000,00

0613133 3133 1040
Забезпечення молодіжними центрами 
соціального становлення та розвитку молоді 
та інші заходи у сфері молодіжної політики

579 680,00 579 680,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 614 680,00

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 
заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

2 906 980,00 2 906 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 906 980,00

0614030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 3 556 515,00 3 556 515,00 1 993 870,00 885 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 556 515,00
0614040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 397 970,00 397 970,00 270 910,00 13 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 970,00

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

15 891 595,00 15 891595,00 6 660 280,00 5 689 385,00 0,00 408 500,00 408 500,00 0,00 0,00 0,00 408 500,00 16 300 095,00

0614082 4082 0829 нші заходи в галузі культури і мистецтва 773 150,00 773 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 150,00

0615031 5031 0810
Розвиток здібностей у дітей та молоді 3 
Язичної культури та спорту комунальними 
цитячо- юнацькими спортивними школами

4 609 410,00 4 609 410,00 2 599 580,00 1 131 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 609 410,00

0615041 5041 0810
’озвиток та підтримка доступної спортивної 
нфраструктури

1 556 850,00 1 556 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 556 850,00

0615049 5049 0810
Зиконання окремих заходів з реалізації 
оціального проекту 'Активні парки - локації 
здорової України'

109 312,00 109 312,00 89 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 312,001



0615062 5062 0810
Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють фізкультурно- 
спортивну діяльність в регіоні

635 ооо,ос 635 000,0 0,0С о,ос 0,0С 0,0С о,ос 0,0С 0,0С о,ос о,ос 635 000,00

0617640 7640 0470 Заходи з енергозбереження о,а 0,0С 0,0С о,ос 0,0С 826 ооо,а 826 000,ОС 0,0С 0,00 о,ос 826 000,00 826 000,00

0800000
Управління соціального захисту населення та 

ветеранської політики Верхньодніпровської 
міської ради

32 332 426,0С 32 332 426,0( 14 369 200,00 960 337,00 0,00 211 426,0€ 211 426,00 0,00 0,00 0,00 211 426,00 32 543 852,00

0810000
Управління соціального захисту населення та 
ветеранської політики Верхньодніпровської 
міської ради

32 332 426,0С 32 332 426,0С 14 369 200,00 960 337,00 0,00 211 426,00 211 426,00 0,00 0,00 0,00 211426,00 32 543 852,00

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

5 880 350,0С 5 880 350,0С 4 701 100,00 500,00 0,00 78 864,ОС 78 864,00 0,00 0,00 0,00 78 864,00 5 959 214,00

0813035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

ЗО 000,0С 30 000,ОС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

0813050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

70 290,00 70 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 290,00

0813121 3121 1040

Здійснення соціальної роботи та надання 
соціальних послуг центрами соціальних служб 
та центрами надання соціальних послуг 
особам/сім'ям, які належать до вразливих 
груп населення та/або перебувають у складних 
життєвих обставинах

13 521 244,00 13 521244,00 9 668 100,00 959 837,00 0,00 132 562,00 132 562,00 0,00 0,00 0,00 132 562,00 13 653 806,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які 
не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги

2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00

0813191 3191 1030
Інші видатки на соціальний захист ветеранів 
війни та праці

1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00

0813192 3192 1030
Надання фінансової підтримки громадським 
об'єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, 
діяльність яких має соціальну спрямованість

270 000,00 270000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

8 840 542,00 8 840 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 840 542,00

0900000 Служба у справах дітей Верхньодніпровської 
міської ради

1 544 980,00 1 544 980,00 1190 215,00 23 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544 980,00

0910000 Служба у справах дітей Верхньодніпровської 
міської ради

1 544 980,00 1 544 980,00 1190 215,00 23 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544 980,00

0910160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 529 000,00 1 529 000,00 1 190 215,00 23 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 529 000,00

0913114 3114 1040

Забезпечення умов для догляду та виховання 
дітей і молоді в дитячих будинках сімейного 
типу, прийомних сім'ях та сім'ях патронатних 
вихователів

15 980,00 15 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 980,00

1200000
Управління житлово-комунального 

господарства та капітального будівництва 
Верхньодніпровської міської ради

41 692 500,00 16 699 562,00 3 098 016,00 1 357 200,00 24 992 938,00 2 121 205,00 1757 105,00 364 100,00 0,00 0,00 1 757 105,00 43 813 705,00

1210000
Управління житлово-комунального 

господарства та капітального будівництва 
Верхньодніпровської міської ради

41 692 500,00 16 699 562,00 3 098 016,00 1 357 200,00 24 992 938,00 2 121 205,00 1 757 105,00 364 100,00 0,00 0,00 1757 105,00 43 813 705,00

1210160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
ериторіальних громадах

3 994 720,00 3 994 720,00 3 098 016,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 994 720,00

1213210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00

1213242 3242 1090 нші заходи у сфері соціального захисту і 
оціального забезпечення

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600000,00

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду

744 642,00 744 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744 642,00

1216013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
аналізаційного господарства

2 353 235,00 0,00 0,00 0,00 2 353 235,00 219 800,00 219 800,00 0,00 0,00 0,00 219 800,00 2 573 035,00

1216020 6020 0620

абезпечення функціонування підприємств, 
станов та організацій, що виробляють, 
иконують та/або надають житлово- 
омунальні послуги

3 683 200,00 0,00 0,00 0,00 3 683 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 683 200,00

1216030 6030 0620 |(Організація благоустрою населених пунктів 29 179 945,001 10 720 200,00 о,оо| 1 264 200,00 18 459 745,00 472 400,00 472 400,00 0,00 о,оо| 0,00 472 400,00| 29 652 345,00



1216091 6091 0640
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064 905,00 1 064 905,00 0,00 0,00 0,00 1 064 905,00 1 064 905,00

1217413 7413 0451 Інші заходи у сфері автотранспорту 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1217693 7693 0490
Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю

496 758,00 0,00 0,00 0,00 496 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 758,00

1218312 8312 0512
Оброблення (відновлення, утому числі 
сортування, та видалення) відходів

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1218340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок цільових 
фондів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 100,00 0,00 364 100,00 0,00 0,00 0,00 364 100,00

3100000 Відділ комунальної власності
Верхньодніпровської міської ради

1 328 500,00 1 328 500,00 931 800,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 500,00

3110000
Відділ комунальної власності
Верхньодніпровської міської ради

1 328 500,00 1 328 500,00 93 1 800,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 500,00

3110160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 268 500,00 1 268 500,00 93 1 800,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 268 500,00

3117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

3300000
Відділ державної реєстрації
Верхньодніпровської міської ради

1730 000,00 1 730 000,00 1 339 440,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00

3310000 Відділ державної реєстрації
Верхньодніпровської міської ради

1 730 000,00 1 730 000,00 1 339 440,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00

3310160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 730 000,00 1 730 000,00 1 339 440,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1730 000,00

3700000
Фінансовий відділ Верхньодніпровської 
міської ради

7 537 100,00 5 737 100,00 2 176 300,00 92 000,00 0,00 3 369 100,00 3 369 100,00 0,00 0,00 0,00 3 369 100,00 10 906 200,00

3710000 Фінансовий відділ Верхньодніпровської 
міської ради

7 537 100,00 5 737 100,00 2 176 300,00 92 000,00 0,00 3 369 100,00 3 369 100,00 0,00 0,00 0,00 3 369 100,00 10 906 200,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

3 039 300,00 3 039 300,00 2 176 300,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 039 300,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00
3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 130 800,00 113^800,00 0,00 0,00 0,00 2 530 100,00 2 530 100,00 0,00 0,00 0,00 2 530 100,00 3 660 900,00

3719800

X 1
9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

1 567 000,00
\ С Ь Л

1 567 060,00 
аСТЬ,

’Х-, 0,00 
4-Х

0,00 0,00 839 000,00 839 000,00 0,00 0,00 0,00 839 000,00 2 406 000,00

X X УСЬОГО 393 251 298,00 366 008 360,00 197 746 879,18 39 129 777,00 25 442 938,00 33 694 892,00 15 155 474,00 5 402 600,00 0,00 720 900,00 28 292 292,00 426 946 190,00

----------------— V
Верхньодніпровський міський голова ./ку ДТ/ к £ ’о ЙВ

У*
4*4- *РЛЇ«\* 

^5^04 0 5 2 5^

Геннадій ЛЕБІДЬ
І Ні 

їй



Додаток 5 
до рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради "Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07 листопада 2024 року № 1932-39/ІХ «Про бюджет Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2025 рік" від 11.06. 2025 р. 
№209

Міжбюджетні трансферти на 2025 рік 
0453600000 

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн)

Код Класифікації 

доходу бюджету/ Код 
бюджету

Найменування трансферту/ Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3
1. Трансферти до загального фонду бюджету

41020100 Базова дотація 18 554 500,00
9900000000 Державний бюджет 18 554 500,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 64 520 900,00
9900000000 Державний бюджет 64 520 900,00

41035400 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами 218 500,00
9900000000 Державний бюджет 218 500,00

41036000
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти 'Нова українська школа' 1 690 600,00

9900000000 Державний бюджет І 690 600,00

41036300 /бвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освг 4 291 600,00

9900000000 Державний бюджет 4 291 600,00
41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції 706 784,00

0410000000 Обласний бюджет 706 784,00
41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 2 357 876,00

0410000000
Обласний бюджет Дніпропетровської області на пільгове медичне обслуговування осіб, які постраджали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи 70 290,00

0410000000 Субвенції з обласного бюджету бюджетам територіальних громад на виконання доручень виборців депутатам обласної ради у 2025 році 2 287 586,00

41057700
Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту "Активні парки - локації здорової 

України" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 70 272,00

0410000000 Обласний бюджет 70 272,00

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

41037400
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на покращення якості гарячого харчування учнів початкових класів закладів 

загальної середньої освіти 541 000,00
9900000000 Державний бюджет 541 000,00

X УСЬОГО за розділом 1 та II, у тому числі: 92 952 032,00
X загальний фонд 92 411 032,00
X спеціальний фонд 541 000,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам (грн)

Код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету/ 

Код бюджету

Код типової 
програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету

Найменування трансферту/ Найменування бюджету-отримувача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4
1. Трансферти із загального фонду бюджету

3719770

9770

Інші субвенції з місцевого бюджету 1130 800,00

0410000000

Обласний бюджет Дніпропетровської області 1130 800,00
• обласному оюджету на заоезпечення виконання заходів програми створення та використання матеріальних 
резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у Дніпропетровській області на 2023-2027 110 700,00

обласному бюджету на виконання заходів регіональної Програми забезпечення громадського порядку та 

громадської безпеки на території Дніпропетровської області на період до 2025 року
1 020 100,00

3719800

9800

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів
1 567 000,00

9900000000

Державний бюджет 1 567 000,00

Дніпропетровський обласний територіальний центр комплектувння та соціальної підтримки (1 Відділ у 
м.Верхньодніпровськ Кам'янського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки)

50 000,00

Військовій частині Т0920 на забезпечення потреб 200 000,00

Військовій частині А5003 на забезпечення потреб 200 000,00

Військовій частині А4808 на забезпечення потреб 200 000,00

Військовій частині 3018 на забезпечення потреб 200 000,00

Військовій частині 9938 на забезпечення потреб 200 000,00

Військовій частині А4638 на забезпечення потреб 200 000,00

Управлінню державної казначейської служби України у Верхньодніпровському районі Дніпропетровської області 67 000,00

1 Державний пожежно-рятувальний загін ГУ ДСНС України у Дніпропетровській області 100 000,00

Управлінню служби безпеки України у Дніпропетровській області 150 000,00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету

3719770

9770

Інші субвенції з місцевого бюджету 2 530 100,00

обласному бюджету на виконання заходів регіональної Програми забезпечення громадського порядку та 

громадської безпеки на території Дніпропетровської області на період до 2025 року
1 530 100,00

0410000000 обласному бюджету на виконання заходів Програми територіальної оборони Дніпропетровської області та 

забезпечення заходів мобілізації на 2022-2025 роки 1 000 000,00

3719800

9800

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів 839 000,00

9900000000

Державний бюджет 839 000,00

Військовій часніжВій^н^забезпечення потреб 200 000,00
Війсь<5о|'ій|,Частй^гАЙ1§'й| заперечення потреб

200 000,00

Вій'сібцсгвій 'й’стиніА41-22.'на,:'зрбере^ення потреб 200 000,00
/^В^ьк^ій’час^-иніЛЙТАІ,на з'абезпеч'^йуя потреб 200 000,00

Управлінню державної казна^/ей5ьк^е<лужбиЬ'|^аї|и У^^рхньсідвіпр^В^бкому районі Дніпропетровської області
39 000,00

X X УСЬОГО за розділом 1 та II, у тому числі: 1- г " 6 066 900,00
X X загальний фонд : 5- 1! 2 697 800,001

X спеціальний фонд /я ■уі; 3 369 100,00

Геннадій ЛЕБІДЬВерхньодніпровський міський голова

<9525^5;



!

ОБСЯГИ 
капітальних вкладень міського бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2025 році

0453600000

(код бюджету)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціонально 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 
період 

реалізації 
проекту, (рік 

початку і 
завершення)

Загальна 
вартість 
проекту, 
гривень

1 2 3 4 5 6 7

0100000 Верхньодніпровська міська рада 2570315,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

для придбання основних засобів 2025 рік 130000,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню для придбання основних засобів 2025 рік 249200,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

будівництво місцевої автоматизованої' 
системи централізованого оповіщення на 

території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади

2025 рік 1389359,00

0112170 2170 0763 Будівництво закладів охорони здоров'я

Співфінансування проекту "Реконструкція 
системи електропостачання будівлі 

хірургічного корпусу літера Л з влаштуванням 
гібрідної дахової сонячної електростанції"

2025 рік 801756,00

0600000
Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської 
міської ради

6008475,00

0610160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах

для придбання основних засобів 2025 рік 40000,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти для придбання основних засобів 2025 рік 601562,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

для придбання основних засобів 2025 рік 279000,00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми

для придбання основних засобів 2025 рік 11000,00

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів для придбання основних засобів 2025 рік 310000,00

0613133 3133 1040
Забезпечення молодіжними центрами соціального 
становлення та розвитку молоді та інші заходи у сфері 
молодіжної політики

для придбання основних засобів 2025 рік 35000,00

ПКД «Реконструкція системи 
електропостачання будівлі (літера А-3) 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОГО ЛІЦЕЮ №2 

ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ з 
влаштуванням гібридної дахової сонячної' 

електростанції за адресою: вулиця Київська, 
28, місто Верхньодніпровськ, Кам’янський 

район, Дніпропетровська область»

2025 рік 329000,00



Додаток 6 

до рішення виконавчого комітету
Верхньодніпровської міської ради "Про внесення 
змін до рішення про бюджет
Верхньодніпровської міської територіальної 
громади на 2025 рік" від 07 листопада 2024 року
№ 1932 -39/ІХ" від 11.06.2025 р. №209

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 

бюджету всього, 
гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 
бюджету у 
2025 році, 
гривень

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проекту на 
кінець 2025 

року, %

8 9 10

0,00 2570315,00

0,00 130000,00 100

0,00 249200,00 100

0,00 1389359,00 100

0,00 801756,00 100

0,00 4130030,00

0,00 40000,00 100

0,00 601562,00 100

0,00 279000,00 100

0,00 11000,00 100

0,00 310000,00 100

0,00 35000,00 100

0,00 329000,00 100



і

іій ЛЕБІДЬ

0617640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

ПКД «Реконструкція системи 
електропостачання будівлі (літера Б-3) 

ДНІПРОВСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ з 
влаштуванням гібридної' дахової сонячної 

електростанції за адресою: вулиця Шкільна, 7 
селище Дніпровське, Кам'янський район, 

Дніпропетровська область»

2025 рік 329000,00 0,00 329000,00 100

ПКД «Реконструкція системи 
електропостачання будівлі (літера А-2) 

ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ВЕСЕЛКА» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ з 

влаштуванням дахової сонячної 
електростанції за адресою: вулиця Святкова, 

9А, селище Новомиколаївка, Кам'янський 
район, Дніпропетровська область»

2025 рік 168000,00 0,00 168000,00 100

0611183 1183 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на реалізацію публічного інвестиційного проекту на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої'освіти Нова українська школа'

для придбання основних засобів 2025 рік 1878445,00 0,00 187845,00 100

0611292 - 1292 0990

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за 
освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, 
що мають цільове призначення, виділених відповідно 
до рішень Кабінету Міністрів України у попередніх 
бюджетних періодах (за спеціальним фондом 
державного бюджету)

для придбання основних засобів 2025 рік 149023,00 0,00 149023,00 100

061184 1184 0990

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію 
публічного інвестиційного проекту на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти Нова українська школа' за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам

для придбання основних засобів 2025 рік 1878445,00 0,00 1690600,00 100

0800000
Управління соціального захисту населення та 
ветеранської політики Верхньодніпровської міської 
ради

211426,00 0,00 211426,00

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах

для придбання основних засобів 2025 рік 78864,00 0,00 78864,00 100

0813121 3121 1040

Здійснення соціальної роботи та надання соціальних 
послуг центрами соціальних служб та центрами 
надання соціальних послуг особам/сім'ям, які 
належать до вразливих груп населення та/або 
перебувають у складних життєвих обставинах

для придбання основних засобів 2025 рік 132562,00 0,00 132562,00 100

1200000
Управління житлово-комунального господарства та 
капітального будівництва Верхньодніпровської 
міської ради

2121205,00 0,00 2121205,00

1216013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства для придбання основних засобів 2025 рік 219800,00 0,00 219800,00 100

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів для придбання основних засобів 2025 рік 472400,00 0,00 472400,00 100

1216091 6091 0640
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

ПКД "Реконструкція водопровідної мережі 
північної частини с. Пушкарівка Кам'янсьокого 

району Дніпропетровської області"
2025 рік 994905,00 0,00 994905,00 100

ПКД "РеКфНр'Ру.КЦІЯ водопровідної мережі по 
вулицям Дніпровська та м'й^у.в с.Діденкове 
У 'К^9ИСтЖдг'в;р^Й9«у Дніпро'і^іровської 2025 рік 70000,00 0,00 70000,00 100

1218340 8340 0540
§

Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів ■ 
і! Фц X ° 

№ ч

V і—
1 ОСНОВМк® за^рбір

X Й
2025 рік 364100,00 0,00 364100,00 100

X X X УСЬОГО ------------------ї------------ ■--------.--------------
X 1

10 911 421,00 9 032 976,00 X
Верхньодніпровський міський голова



Додаток 7 

Розподіл витрат міського бюджету на реалізацію міських/регіональних програм у 2025 році

до рішення виконавчого комітету
Верхньодніпровської міської ради "Про внесення змін 
до рішення Верхньодніпровської міської ради від 07 
листопада 2024 року № 1932-39/ІХ «Про бюджет 
Верхньодніпровської міської територіальної громади 
на 2025 рік" від 11.06.2025 р. № 209

(код бюджету)______ ________________________________________ (грн.)

0453600000

Код Програмно 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціонально' 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/ відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/ регіональної програми
Дата та номер документа, яким затверджено місцеву 

регіональну програму Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0100000 Верхньодніпровська міська рада 26213 126,00 23 560 511,00 2 652 615,00 2 652 615,00
0110000 Верхньодніпровська міська рада 26 213126,00 23 560 511,00 2 652 615,00 2 652 615,00

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

"Здоров'я населення Верхньодніпровщини на 
період 2021-2025 рр."

Рішення Верхньодніпровської міської ради №61- 
3/ІХ від 24.12.2020 р.( зі змінами)

12 920 430,00 12 458 930,00 461 500,00 461 500,00

"Програма місцевих стимулів для медичних 
працівників Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на період 2025-2029 роки"

Рішення Верхньодніпровської міської ради 
№1820-36/ІХ від 24.12.2024 р.

250 000,00 250 000,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається 
центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

"Здоров'я населення Верхньодніпровщини на 
період 2021-2025 рр."

Рішення Верхньодніпровської міської ради №61- 
3/ІХ від 24.12.2020 р.( зі змінами)

8 239 090,00 8 239 090,00

0112170 2170 0763 Будівництво закладів охорони здоров'я
Програма розвитку відновальної енергетики та 
розподіленої генерації Верхи ьодніпроввської 
міської територіальної громади на 2024-2025 роки

Рішення Верхньодніпровської міської ради 
№220- від 15.07.2024 р. (зі змінами)

801756,00 801 756,00 801 756,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою
Програма розвитку земельних відносин і охорони 
земель на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2О21-2О25р

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
24.12.2020 року №55-3/ІХ (зі змінами)

500 000,00 500 000,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха

Програма захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного 
характеру, створення та використання матеріальних 
резервів для запобігання, ліквідацій надзвичайних 
ситуацій, іх наслідків, оперативного реагування на 
них та забезпечення пожежної безпеки у 
Верхньодніпровській міській територіальній 
громаді на 2023-2027 роки"

Рішення Верхньодніпровськоїх міської ради 
№948-21/ІХ від 24.11.2022 (зі змінами)

1489359,00 100 000,00 1 389 359,00 1389 359,00

0118120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах
Заходи Аварійної рятувально-водолазної служби на 
воді в м.Верхньодніпровську Дніпропетровської 
області на 2021 - 2025 рр."

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
24.12.2020 р. №52-3/ІХ

1 722 491,00 1 722 491,00

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки
"Прозора Верхньодніпровщина" Муніципальна 
система відеоспостереження " на 2021-2025 рік

'Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
27.05.2021 р. №281-7/ІХ

150 000,00 150 000,00

0118311 8311 0511 Охорона та раціональне використання природних ресурсів
Програма розвитку земельних відносин і охорони 
земель на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2О21-2О25р

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
24.12.2020 року №55-3/ІХ зі змінами

140 000,00 140 000,00

0600000 Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської міської 256 778 270,00 231 607 724,00 25 170 546,00 6 995 228,00
0610000 Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської міської 256 778 270,00 231 607 724,00 25 170 546,00 6 995 228,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти
Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964-39/ІХ (зі змінами)

45 875 885,05 45 274 323,05 601 562,00 601 562,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

’ішення Верхньодніпровської міської ради від
07.11.2024 року № 1964-39/ІХ (зі змінами)

66 437 879,95 66 152 195,95 285 684,00 285 684,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок освітньої субвенції

Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

’ішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964-39/ІХ (зі змінами)

64 520 900,00 64 520 900,00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, 
заходи із позашкільної роботи з дітьми

Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

’ішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами)

12 481 619,00 12 470 619,00 11 000,00 11 000,00

0611080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами

Довгострокова цільова комплексна програма 
розвитку культури, фізичної культури і спорту 
реаліязація молодіжної політики у 
верхньодніпровській міській територіальної 
громади на 2023-2025

’ішення Верхньодніпровської міської ради від
24.11.2022 року №946-21/ІХ (зі змінами)

6 994 885,00 6 273 985,00 720 900,00



0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти
Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами)

41 720,00 41 720,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами)

241165,00 241 165,00

0611152 1152 990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 
рахунок освітньої субвенції

Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами)

706 784,00 706 784,00

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку 
педагогічних працівників

Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами)

399 470,00 399 470,00

0611183 1183 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
реалізацію публічного інвестиційного проекту на 
забезпечення якісної, сучасноїта доступної загальної 
середньої освіти 'Нова українська школа'

Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами)

187 845,00 187 845,00 187 845,00

611184 1184 990

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти 'Нова українська школа’ 
за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим

Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами)

1690 600,00 1 690 600,00 1 690 600,00

611200 1200 990

Проведення (надання) додаткових психолога- педагогічних і 
корекційно-розвиткових занять (послуг) за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими освітніми

Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами)

218 500,00 218 500,00

0611292 1292 0990

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за освітньою 
субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове 
призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету 
Міністрів України у попередніх бюджетних періодах (за 
спеціальним фондом державного бюджету)

Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами)

149 023,00 149 023,00

0611401 1401 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
задоволення потреб у забезпеченні безпечного освітнього 
середовища

Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами)

2 949 037,00 2 949 037,00 2 949 037,00

0611402 1402 0990
Виконання заходів за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на задоволення потреб у 
забезпеченні безпечного освітнього середовища

Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами)

12 987 795,00 12 987 795,00

0611403 1403 0990
Забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів 
загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам

Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами)

3 235 600,00 3 235 600,00

0611600 1600 990
Здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 
загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного 
5юджету місцевим бюджетам

Дільова соціальна програма "Освіта 
верхньодніпровщини до 2027 р".

’ішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ

4 291600,00 4 291 600,00

0611700 1700 0990

виконання заходів за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на покращення якості гарячого 
харчування учнів початкових класів закладів загальної 
середньої освіти

Дільова соціальна програма "Освіта 
Іерхньодніпровщини до 2027 р".

’ішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ

1082 000,00 1 082 000,00

0613133 3133 1040
Забезпечення молодіжними центрами соціального 
становлення та розвитку молоді та інші заходи у сфері 
МОЛОДІЖНОЇ ПОЛІТИКИ

Програма розвмтку та діяльності комунальної 
/станови “Молодіжний центр відкритих 
можливостей"верхньодніпровської міської ради на 
2025 рік

’ішення Верхньодніпровської міської ради від
18.04.2024 року № 1705-33/ІХ

614 680,00 579 680,00 35 000,00 35 000,00



0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи)

Програма оздоровлення та відпочииноку дітей 
Верхньодніпровської міської територіальної 
громади на 2025-2026 роки

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
27.02.2025 року №2056 -42/ІХ

2 906 980,00 2 906 980,00

0614030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек

Довгострокова цільова комплексна програма 
розвитку культури, фізичної культури і спорту 
реаліязація молодіжної політики у 
Верхньодніпровській міській територіальної 
громади на 2023-2025

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
24.11.2022 року №946-21/ІХ (зі змінами)

3 556 515,00 3 556 515,00

0614040 4040 08 24 Забезпечення діяльності музеїв і виставок

Довгострокова цільова комплексна програма 
розвитку культури, фізичної культури і спорту 
реаліязація молодіжної політики у 
Верхньодніпровській міській територіальної 
громади на 2023-2025

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
24.11.2022 року №94б-21/ІХ (зі змінами)

397 970,00 397 970,00

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та інших клубних закладів

Довгострокова цільова комплексна програма 
розвитку культури, фізичної культури і спорту 
реаліязація молодіжної політики у 
Верхньодніпровській міській територіальної 
громади на 2023-2025

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
24.11.2022 року №946-21/ІХ (зі змінами)

16 300 095,00 15 891 595,00 408 500,00 408 500,00

0614082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Довгострокова цільова комплексна програма 
розвитку культури, фізичної культури і спорту 
реаліязація молодіжної політики у 
Верхньодніпровській міській територіальної 
громади на 2023-2025

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
24.11.2022 року №946-21/ІХ (зі змінами)

773 150,00 773 150,00

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних шкіл

Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами)

4 609 410,00 4 609 410,00

0615041 5041 0810 Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд

Довгострокова цільова комплексна програма 
розвитку культури, фізичної культури і спорту 
реаліязація молодіжної політики у 
Верхньодніпровській міській територіальної 
громади на 2023-2025

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
24.11.2022 року №946-21/ІХ (зі змінами)

1 556 850,00 1 556 850,00

0615049 5049 0810 Виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту 
Активні парки - локаціїздорової України'

Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами)

109 312,00 109 312,00

0615062 5062 0810 Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 
здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні

Довгострокова цільова комплексна програма 
□озвитку культури, фізичної культури і спорту 
реаліязація молодіжної політики у 
Верхньодніпровській міській територіальної 
громади на 2023-2025

Рішення Верхньодніпровської міської ради від
24.11.2022 року №946-21/ІХ (зі змінами)

635 000,00 635 000,00

0617640 7640 0470 Заходи з енергозбереження
'Програма розвитку відновловальної енергетики та 
розподіленої генерації Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2024-2030 роки"

Рішення Верхньодніпровської міської ради 
№1809-36/ІХ- від 22.08.2024 р. (зі змінами)

826 000,00 826 000,00 826 000,00

0800000 Управління соціального захисту населення та ветеранської 

політики Верхньодніпровської міської ради
24 494 348,00 24 361 786,00 132 562,00 132 562,00

0810000 Управління соціального захисту населення та ветеранської 
політики Верхньодніпровської міської ради

24 494 348,00 24 361 786,00 132 562,00 132 562,00

0813035 3035 1070
(омпенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій 
громадян на залізничному транспорті

Довгострокова програма фінансового забезпечення 
компесаційних виплат за перевезення пільгових 
категорій населення Верхньодніпровської міської 
територіальної громади приміським автомобільним 
та залізничним транспортом на 2021-2025 роки

’ішення Верхньодніпровської міської ради 
№525-11/ІХ від 12.10.2021 р.( зі змінами)

30 000,00 30 000,00

0813121 3121 1040

Здійснення соціальної роботи та надання соціальних послуг 
центрами соціальних служб та центрами надання соціальних 
послуг особам/сім'ям, які належать до вразливих груп 
населення та/або перебувають у складних життєвих 
обставинах

Довгострокова програма фінансування надання 
:оціальних послуг у Верхньодніпровській міській 
ериторіальній громаді на 2022-2026 роки

Рішення Верхньодніпровської міської ради 
№7О7-15/ІХ від 17.02.2022 (зі змінами)

13 653 806,00 13 521 244,00 132 562,00 132 562,00



0813191 3191 1030 Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці

Комплексна програма соціального захисту та 
підтримки ветеранів війни, членів їх сімей та членів 
сімей сімей загиблих (померлих) Захисників і 
Захисниць України у Верхньодніпровській міській 
територіальній громаді на 2024-2026 р.р."

Рішення Верхньодніпровської міської ради 
№1627-33/ІХ від 18.04.2024 ( зі змінами)

1 700 000,ОС 1 700 000,ОС

0813192 3192 1030
Надання фінансової підтримки громадським об'єднанням 
ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну 
спрямованість

Довгострокова програма фінансової підтримки 
громадських обє’днань Верхньодніпровської 
міської територіальної громади на 2022-2026 роки

рішення Верхньодніпровської міської ради 
№625-13/ІХ від О9.12.2О21( зі змінами)

270 000,00 270 000,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

Програма проведення заходів по наданню 
допомого населенню Верхньодніпровської 
міськоїтериторіальної громади на 2023-2025 р.

Рішення Верхньодніпровської міської ради 
№944-21/ІХ від 24.11.2О22( зі змінами)

8 840 542,00 8 840 542,00

0900000 Служба у справах дітей Верхньодніпровської міської 
ради

15 980,00 15 980,00

0910000 Служба у справах дітей Верхньодніпровської міської 
ради

15 980,00 15 980,00

0913114 3114 1040
Забезпечення умов для догляду та виховання дітей і молоді в 
дитячих будинках сімейного типу, прийомних сім’ях та сім'ях 
патронатних вихователів

Програма надання поворотної фінансової допомоги 
(резервних коштів), що виплачуються патронатним 
вихователям до моменту отримання державної 
соціальної допомоги на 2023-2025 роки

'Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
27.07.2023 року №1246-27/ІХ.

15 980,00 15 980,00

1200000 Управління житлово-комунального господарства та 

капітального будівництва Верхньодніпровської міської ради
39 818 985,00 37 697 780,00 2 121 205,00 1757105,00

1210000 Управління житлово-комунального господарства та 

капітального будівництва Верхньодніпровської міської ради
39 818 985,00 37 697 780,00 2 121205,00 1757 105,00

1213210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт

Програма розвитку житлово комунального 
господарства, благоустрою та інфраструктури 
населених пунктів Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки

Рішення Верхньодніпровської міської ради № 
450-10/ІХ від 09.09.2021(зі змінами)

140 000,00 140 000,00

1213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

Програма поховання громадян на кладовихщах 
Верхньодніпровської міської територіальної 
громади на 2023-2027 роки

Рішення Верхньодніпровської міської ради 
№947-21/ІХ від 24.11.2022

600 000,00 600 000,00

1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду

Програма розвитку житлово- комунального 
господарства, благоустрою та інфраструктури 
населених пунктів Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки

Рішення Верхньодніпровської міської ради № 
450-10/ІХ від 09.09.2021 (зі змінами)

744 642,00 744 642,00

1216013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства

Програма розвитку житлово- комунального 
господарства, благоустрою та інфраструктури 
населених пунктів Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки

Рішення Верхньодніпровської міської ради № 
450-10/ІХ від 09.09.2021 (зі змінами)

2 573 035,00 2 353 235,00 219 800,00 219 800,00

1216020 6020 620
Забезпечення функціонування підприємств, установ та 
організацій, що виробляють, виконуютьта/або надають 
житлово-комунальні послуги

Програма розвитку житлово- комунального 
господарства, благоустрою та інфраструктури 
населених пунктів Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки

Рішення Верхньодніпровської міської ради № 
450-10/ІХ від 09.09.2021 (зі змінами)

3 683 200,00 3 683 200,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Програма розвитку житлово- комунального 
господарства, благоустрою та інфраструктури 
населених пунктів Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки

Рішення Верхньодніпровської міської ради № 
450-10/ІХ від 09.09.2021 (зі змінами)

29 652 345,00 29 179 945,00 472 400,00 472 400,00

1216091 6091 0640 Зудівництво об'єктів житлово-комунального господарства

Програма розвитку житлово- комунального 
господарства, благоустрою та інфраструктури 
населених пунктів Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки

Рішення Верхньодніпровської міської ради № 
450-10/ІХ від 09.09.2021 (зі змінами)

1 064 905,00 1064 905,00 1064 905,00

1217413 7413 0451 нші заходи у сфері автотранспорту

Програма розвитку житлово- комунального 
господарства, благоустрою та інфраструктури 
населених пунктів Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки

Рішення Верхньодніпровської міської ради № 
450-10/ІХ від 09.09.2021 (зі змінами)

400 000,00 400 000,00

1217693 7693 0490 нші заходи, пов'язані з економічною діяльністю

Програма фінансування утримання та забезпечення 
діяльності КОМУНАЛЬНІ УСТАНОВИ "КОНТАКТ 
ЦЕНТР" Верхньодніпровської міської ради на 2024- 
2025 роки

’ішення Верхньодніпровської міської ради 
№1936-39/ІХ від 07.11.2024 (зі змінами)

496 758,00 496 758,00

1218312 8312 0512 /тилізація відходів

(омплексна довгострокова природоохоронна 
програма
іерхньодніпровської міської територіальної
ромади на 2018-2025р

Рішення Верхньодніпровської міської ради № 31
З/УІІІ від 15.12.2017 (зі змінами)

100 000,00 100 000,00

1218340 8340 0540 Іриродоохоронні заходи за рахунок цільових фондів

комплексна довгострокова природоохоронна 
програма 
Верхньодніпровської міської територіальної 
ромади на 2О18-2О25р

’ішення Верхньодніпровської міської ради № 31
З/УІІІ від 15.12.2017 (зі змінами)

364 100,00 364 100,00



3100000 Відділ комунальної власності Верхньодніпровської міської 60 000,00 60 000,ос
3110000 Відділ комунальної власності Верхньодніпровської міської 60 000,00 60 000,ос

3117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою
Програма розвитку земельних відносин і охорони 
земель на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2О21-2О25р

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
24.12.2020 року №55-3/ІХ (зі змінами)

60 000,00 60 000,0С

3700000 Фінансовий віоділ Верхньодніпровської міської ради 6 066 900,00 2 697 800,00 3 369 100,00 3 369 100,00
3710000 Фінансовий відділ Верхньодніпровської міської ради 6 066 900,00 2 697 800,00 3 369 100,00 3 369 100,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

Програма захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного 
характеру, створення та використання матеріальних 
резервів для запобігання, ліквідацій надзвичайних 
ситуацій, іх наслідків, оперативного реагування на 
них та забезпечення пожежної безпеки у 
Верхньодніпровській міській територіальній 
громаді на 2023-2027 роки"

Рішення Верхньодніпровськоїх міської ради 
№948-21/ІХ від 24.11.2022 (зі змінами)

110 700,00 110 700,00

Програма забезпечення публічного порядку та 
безпеки громадян у Верхньодніпровській міській 
територіальній громаді на 2021-2025 роки"

Рішення Верхньодніпровськоїх міської ради 
№396-10/ІХ від 09.09.2021 (зі змінами)

2 550 200,00 1 020 100,00 1 530 100,00 1 530 100,00

Програма підтримки підрозділів територіальної 
оборони Верхньодніпровської міської 
територіальної громади та Збройних Сил України на 
2022-2025 роки"

Рішення Верхньодніпровської міської ради 
№819-16/ІХ від 25.02.2022 (зі змінами)

1000 000,00 1000 000,00 1000 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на

Програма сприяння реалізації та розвитку у сферах 
казначейського обслуговування на території 
Верхньодніпровської міської територіальної 
громади на 2025 рік

Рішення Верхньодніпровської міської ради 
№2158-44/ІХ від 24.04.2025

106 000,00 67 000,00 39 000,00 39 000,00

Програма підтримки діяльності Управління Служби 
безпеки України у Дніпропетровській області на 
2025 рік

’ішення Верхньодніпровської міської ради № 
2159-44/ІХ від 24.04.2025

150 000,00 150 000,00

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів
Програма захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного 
характеру, створення та використання матеріальних 
резервів для запобігання, ліквідацій надзвичайних 
ситуацій, іх наслідків, оперативного реагування на 
них та забезпечення пожежної безпеки у 
верхньодніпровській міській територіальній 
ромаді на 2023-2027 роки"

Рішення Верхньодніпровськоїх міської ради 
№948-21/ІХ від 24.11.2022 (зі змінами)

100 000,00 100 000,00



Програма підтримки підрозділів територіальної»,— 
оборони Верхньодніпровської міської ; - *. /
територіальної громади та Збройних Сйл У»іраїни на 
2022-2025 роки"

РішвннЯ^ї^р^ньодніпровської міської ради 
№819-ЇБ/ІХ від 25.02.2022 (зі змінами)

Т~~-7 Уїд ГҐ\\

2 050 000,00 1 250 000,00 800 000,00 800 000,00

X X X УСЬОГО X *■' .-і/ / /
-------------------------------------------------------------------------V------  —1 *-------\і & у--------- ----- 353 447 609,00 320 001581,00 33 446 028,00 14906 610,00

Верхньодніпровський міський голова
І 0 с=« ХлїДдСі/ § •

4 О і /і їлОеМ І 1 ІгГенна^ійЛЕБІДЬ
Ч Р- А / 3 1 І

хч * //


